2023年９月 27日

各 位

会 社 名 全 研 本 社 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  林  順之亮

(コード番号：7371  東証グロース)

問 合 せ 先 取締役管理本部長  鷲谷  将樹

 (TEL 03-3349-0451)

（訂正）「2023 年６月期決算短信[日本基準]（連結）」の一部訂正について

当社は、2023年８月 10日公表いたしました「2023年６月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部を訂正いた

しましたので、お知らせいたします。

１． 訂正の内容 （訂正箇所は＿を付して表示しています。）

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報及び収益の

分解情報

当連結会計年度(自 2022年７月１日 至 2023年６月 30日)

（訂正前）
        (単位：千円)

報告セグメント その他

(注１)
合計

IT 語学 不動産 計

（中略）

その他の項目

 減価償却費 22,720 4,133 48,266 75,120 11,121 86,242

（以下，省略）

（訂正後）
        (単位：千円)

報告セグメント その他

(注１)
合計

IT 語学 不動産 計

（中略）

その他の項目

 減価償却費 22,720 4,133 48,266 75,120 11,110 86,231

（以下，省略）

２．訂正の理由

上記のとおり「その他」「合計」における「減価償却費」の記載表示に誤りが判明いたしましたので、訂正を行

うものであります。

以 上